# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição Nº CXXXI de 9 de Abril de 2019

Informações do Diário Oficial Prefeitura Municipal de Itaitinga ABEL CERCELINO RANGEL JUNIOR



# DIÁRIO OFICIAL

# Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V Edição № CXXXI de 9 de Abril de 2019

### O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

# **SUMÁRIO**

✓ Aviso de Abertura da Proposta de Preços : 2201.01/2019/CP/2019 CONCORRÊNCIA № 2201.01/2019/CP	<b>/</b>	Aviso de Adendo ao Edital: 2703.01/2019/PE /2019 PREGÃO ELETRÔNICO №. 2703.01/2019/PE
	<b>/</b>	



### Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V Edição Nº CXXXI de 9 de Abril de 2019

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Adendo ao Edital: 2703.01/2019/PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO AO EDITAL A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO ao Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2703.01/2019/PE que trata do objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DO TIPO: NEBULIZADOR VEICULAR A FRIO - UBV PESADO, PARA ESTRUTURAR OS SETORES DA SUPERINTENDÊNCIA DE EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE DE DOENÇAS, DESTINADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Motivo: Alterar nas especificações do Termo de Referência. Fica alterada a data de abertura do certame para o dia: 24/04/2019, nos seguintes horários: Prazo para cadastro das propostas: até o dia 24/04/2019; hora do cadastro das propostas: até às 09:00h; data de abertura das propostas: 24/04/2019; hora de abertura e classificação das propostas às 09:15h; data de abertura da disputa de lances: 24/04/2019; hora de abertura da sessão de disputa de preços: 10:00h. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e no sitio <a href="http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes">http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes</a>, bem como o edital alterado. Itaitinga-CE, 10 de Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial.

**SECRETARIA DE SAÚDE** 

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Abertura da Proposta de Preços: 2201.01/2019/CP

**ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO ABERTURA DAS PROPOSTAS - CONCORRÊNCIA Nº 2201.01/2019/CP. OBJETO:** EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados HABILITADOS e a quem interessar que dia **12.04.2019, às 09:00h** estarão abrindo as PROPOSTAS DE PREÇOS da licitação supra. Itaitinga - Ce, 10 de Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

# DIÁRIO OFICIAL

### Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V Edição Nº CXXXI de 9 de Abril de 2019

## **EQUIPE DE GOVERNO**

### **Abel Cercelino Rangel Junior**

Prefeito Municipal

- Thiago Luiz Silva Barbosa
  Gabinete do Prefeito
- Cicero Beserra Viana
  Procuradoria Geral do Município
- Francisco Roberto da Silva Secretaria Municipal de Educação
- Amaral Cavalcante de Sousa
  Secretaria Municipal de Infraestrutura
- Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti
  Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Fatima Helena Serpa Rangel
  Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
  Social Social
- Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa Secretaria Municipal de Saúde

- Rafael Arcanjo de Souza Neto
  Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
  Pesca
- Cicero Goncalo da Costa
  Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Luis Eduardo Alves
  Secretaria Municipal de Finanças
- Roberto Marques de Oliveira
  Secretaria Municipal de Juventude e Esporte
- Dulcynardo Cavalcante Honorato
  Secretaria Municipal de Planejamento e
  Desenvolvimento Econômico Econômico
- David Assunção Serpa
  Secretaria Municipal de Administração

